N p & Municipalidad Provincial de

“Primera Caplful del Perd”
ACTA DE INS CION Y EVALUACION CURRICULAR

DE FUNDACION ESPARNOLA

Siendo las 10:00 horas del dia 03 de julio de 2024, en la Oficina de Asesoria furidica de la
Municipalidad Provincial de jauja (Centro Civico), ubicado en la Av. Mariscal Castilla S/N Distrito y
Provincia de jauja - Junin, se reunieron los integrantes del Comité Evaluador Abg. Reynaldo Julidn
Palomino Granados, Gerente de Asesoria Juridica Presidente Titular de la Comisién Evaluadora, Bach.
Abg. Chrisbelen Janett Nifiez Flores Sub Gerente de Recursos Humanos Secretaria Titular de la
Comision Evaluadora, Ing. Belisario Garzén Flores Gerente de Desarrollo Ambiental y Fiscalizacién
Ambiental Miembro Titular de la Comisién Evaluadora; con la finalidad de dar por instalado la
Comisidn Evaluadora y proceder a revisar, analizar y evaluar los curriculum vitaes presentados por
los postulantes en mérito al PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DEL
CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIO CAS N@ 002-2024 A PLAZO DETERMINADO DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE JAUJA, designados mediante Resolucién de Alcaldia N°© 293-2024-
MPJ-A, para la contratacidn de personal que cubrirdn plazas CAS por necesidad transitoria por el
periodo de tres (03)meses.

En este acto, la Comisién Evaluadora acuerda por unanimidad utilizar los formatos denominados
criterios de evaluacién curricular, que va como anexo 1 al presente, criterios que guarda concordancia
y proporcionalidad con los puntajes de evaluacién sefialados en las BASES DEL PROCESO DE
SELECCION DE PERSONAL, los cuales servirdn para una correcta, eficiente y transparente evaluacion
de cada uno de los postulantes, en aplicacién del estricta de las bases del presente concurso.

Como acto posterior se procede al inicio de evaluacién curricular de cada postulante para verificar, si
fueron presentados de acuerdo a las bases y si cumplen los criterios de evaluacion correspondiente.

Igualmente, la comisién acuerda reiterar a los postulantes a hacer llegar sus respectivos reclamos o

impugnaciones de ser el caso, en el modo, forma y oportunidad establecidos en las bases del proceso de
seleccion.

Posteriormente y habiendo culminado la evaluacién a la totalidad de los expedientes de los
postulantes a las diversas plazas CAS 2024, se procede firmar la presente acta por los suscritos
miembros de la comisién evaluadora en sefial de conformidad, siendo las 3:00 pm horas del dia 03 de
julio de 2024, procediéndose luego a publicar los resultados de la evaluacién curricular en hoja
aparte, que se anexa al presente.
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2024-MPJ-JAUJA
(NECESIDAD TRANSITORIA)

Nﬁ

APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION
CURRICULAR

OBSERVACIONES

IMAGEN INSTITUCIONAL-GERENCIA MUNICIPAL

VILLAFRANCA ARTICA GABRIELA CAROLINA

45

APTO

BRAYO HINOSTROZA CARMEN ROSA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL A
DEL NUMERAL IV. DISPOSICIONES FINALES,
RESPECTO "NO CUMPLIR CON LOS
REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS"

LAZO TAIPE LUZ ROCIO

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL A
DEL NUMERAL IV. DISPOSICIONES FINALES,
RESPECTO "NO CUMPLIR CON LOS
REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS"

Nt

LOAYZA TOCAS JUNIOR

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL G
DEL NUMERAL |V. DISPOSICIONES FINALES,
RESPECTO "NO FIRMAR EN TODOS LOS

FOLIOS"
AUXILIAR ADMINISTRATIVO-TRAMITE DOCUMENTARIO

ALVA MEZA KEIKO LOURDES 56 APTO
NUNEZ CHUQUIN JUANA AZUCENA 55 APTO
BLAS BALVIN BEERI NATALI 54 APTO
HUAYLINOS YUPANQUI LIZ MARIEL 51 APTO
BALDEON OSORES MARYLIN JIMENA 49 APTO
SURICHAQUI| GUTIERREZ JULIA 46 APTO
CARDENAS INGA CINTHIA 45 APTO
RAMOS MARTICORENA CHIARA CRISS 45 APTQO

ARCE MONTERO MOISES DAVID

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL G
DEL NUMERAL |V. DISPOSICIONES FINALES,
RESPECTO "NO FIRMAR EN TODOS LOS
FOLIOS"

COLLACHAGUA MAYTA BIANCA ROSARIO

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL A
DEL NUMERAL IV. DISPOSICIONES FINALES,
RESPECTO "NO CUMPLIR CON LOS
REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS"

GALARZA CONTRERAS MARIA JESUS

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL A
DEL NUMERAL |V. DISPOSICIONES FINALES,
RESPECTO "NO CUMPLIR CON LOS
REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS"

HILARIO SOTO EDDENIRS VICENTS

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL B
DEL NUMERAL 3.1 ETAPAS DEL PROCESO,
RESPECTO A "ACREDITAR CADA UNO DE

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL
PERFIL...ADJUNTANDO LOS DOCUMENTOS
QUE ACREDITEN LA INFORMACION DE HOJA
DE VIDA"




LINO MOYA YOSSEF IVAN

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL G
DEL NUMERAL V. DISPOSICIONES FINALES,
RESPECTO "NO FIRMAR EN TODOS LOS
FOLIOS"

RAMOS CHAVEZ DANIELLA SARA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL G
DEL NUMERAL |V. DISPOSICIONES FINALES,
RESPECTO "NO FIRMAR EN TODOS LOS
FOLIOS"

TORRES CASTRO ELIANA YESENIA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL A
DEL NUMERAL V. DISPOSICIONES FINALES,
RESPECTO "NO CUMPLIR CON LOS
REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS"

ASISTENTE ADMINISTRATIVO-ORGANO DE CO|

NTROL INSTITUCIONAL

MENDOZA HUAMAN FREDY 54 APTO

A HUAMAN CASAS GRACIELA ROSARIO 50 APTO
50 APTO

BENDEZU HUAMANI BIANCA RINA 49 APTO
RAFAEL ROJAS RENZO WILFREDQ 45 APTO
BORJA INGA JEAN FRANCISCO 41 APTO

ASTETE ELGUERA VANESSA DEL ROCIO

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL A
DEL NUMERAL |V. DISPOSICIONES FINALES,
RESPECTO "NO CUMPLIR CON LOS
REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS"

BERRIOS VILCA MANUEL SILVANITO

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL G
DEL NUMERAL |V. DISPOSICIONES FINALES,
RESPECTO "NO FIRMAR EN TODOS LOS
FOLIOS"

CURILLA URETA SAYURI YASMIN

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL G
DEL NUMERAL IV. DISPOSICIONES FINALES,
RESPECTO "NO FIRMAR EN TODOS LOS
FOLIOS"

ESPIRITU TERREL YANINA MARILU

-

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL G
DEL NUMERAL IV. DISPOSICIONES FINALES,
RESPECTO "NO FIRMAR EN TODOS LOS
FOLIOS"

HUARI ANTIPA LIZBETH KATHERYN

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL G
DEL NUMERAL |V. DISPOSICIONES FINALES,
RESPECTO "NO FIRMAR EN TODOS LOS
FOLIOS"

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL G
DEL NUMERAL IV. DISPOSICIONES FINALES,

MERCADO FIGUEROA CRISSTEL KAREN PSRN | e e s iy e e e
FOLIOS"
NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL A
SACIGA MAYTRA JEANPIER POL DESCALIFICADO | PEL NUMERAL IV. DISPOSICIONES FINALES,

RESPECTO "NO CUMPLIR CON LOS
REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS"

RESPONSABLE DE LICENCIAS DE EDIFICACION Y HABILITACIONES

URBANAS-SUB GERENCIA DE DESARROLLO

URBANO RURAL Y CATASTRO

ASTULLA CANO LEONEL CESAR

55

APTO
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NUNEZ CHUQUIN ROSARIO LESLIE

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL A

DEL NUMERAL IV. DISPOSICIONES FINALES,

RESPECTO "NO CUMPLIR CON LOS
REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS"

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO-SUB GERENCIA

DE RECURSOS HUMANOS

DELGADO HUANCA MIRELLA HIKARI

APTO

A
)

[+
&Y

CARO QUISPE MARIA FERNANDA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL B
DEL NUMERAL 3.1 ETAPAS DEL PROCESO,
RESPECTO A "ACREDITAR CADA UNO DE
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL
PERFIL...ADJUNTANDO LOS DOCUMENTOS
QUE ACREDITEN LA INFORMACION DE HOJA
DE VIDA"

[
£ EJECUTOR COACTIVO-SUB GERENCIA DE EJECUCION COACTIVA

IDENTY S
4

HUALY SANCHEZ ERIK ALEJANDRO

APTO

TN

FISCALIZADOR MUNICIPAL-AREA DE POLICIA MUNICIPAL

ELESCANO GALARZA LUZ MARIA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL A

DEL NUMERAL V. DISPOSICIONES FINALES,

RESPECTO "NO CUMPLIR CON LOS
REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS"

,\3 CORDERO GUIDOTI ANTONIO CARLOS

DESCALIFICADO

NO CUMPLE L.O PREVISTO EN EL LITERAL A
DEL NUMERAL IV. DISPOSICIONES FINALES,
RESPECTO "NO CUMPLIR CON LOS

REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS"

PALOMINO COSQUILLO CIRO GIL

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL A

DEL NUMERAL IV. DISPOSICIONES FINALES,

RESPECTO "NO CUMPLIR CON LOS
REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS"

INSPECTOR DE TRANSPORTES-GERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL

RODRIGUEZ PONCE JIREH JOSUE

APTO (LICENCIADO EN FUERZAS ARMADAS)

GUTIERREZ MONTARNEZ GRIMALDO

APTO

QUISPE QUISPE ELESCANO NORVIL

NC APTO

FERNANDEZ GUILLEN JOSHEF MAICOL

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL B
DEL NUMERAL 3.1 ETAPAS DEL PROCESO,
RESPECTO A "ACREDITAR CADA UNO DE

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL
PERFIL...ADJUNTANDOC LOS DOCUMENTQOS
QUE ACREDITEN LA INFORMACION DE HOJA
DE VIDA"

HUAYRA GUILLEN ISMAEL RUBEN

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL B
DEL NUMERAL 3.1 ETAPAS DEL PROCESO,
RESPECTO A "ACREDITAR CADA UNO DE

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL
PERFIL...ADJUNTANDO LOS DOCUMENTOS
QUE ACREDITEN LA INFORMACION DE HOQJA

DE VIDA"




NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL B
DEL NUMERAL 3.1 ETAPAS DEL PROCESO,
RESPECTO A "ACREDITAR CADA UNO DE
DESCALIFICADO LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL
PERFIL... ADJUNTANDO LOS DOCUMENTOS

QUE ACREDITEN LA INFORMACION DE HOJA

DE VIDA"

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL G

DEL NUMERAL IV. DISPOSICIONES FINALES,

DESCALIFICADO | ™ e epECTO "NO FIRMAR EN TODOS LOS

FOLIOS"

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL B
DEL NUMERAL 3.1 ETAPAS DEL PROCESO,
RESPECTO A "ACREDITAR GADA UNO DE
DESCALIFICADO LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL

PERFIL...ADJUNTANDO LOS DOCUMENTOS

MALLAUPOMA LADERA XIOMARA ALESSANDRA

MINAYA HINOSTROZA FRANK PIERO

OSCUVILCA SUAREZ MERCEDES CRISTINA

QUE ACREDITEN LA INFORMACION DE HOJA
DE VIDA"
SUB GERENTE DE LIMPIEZA PUBLICA
SOTACURC MARTINEZ CINTHYA KARINA 55 APTO
RAMOS CASTELLANOS GISELA 45 APTO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LTERAL B
DEL NUMERAL 3.1 ETAPAS DEL PROCESO,
RESPECTO A "ACREDITAR CADA UNO DE
DESCALIFICADO LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL
PERFIL.. ADJUNTANDO LOS DOCUMENTOS
QUE ACREDITEN LA INFORMACION DE HOJA
DE VIDA"
NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL B
DEL NUMERAL 3.1 ETAPAS DEL PROCESO,
RESPECTO A "ACREDITAR CADA UNO DE
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL
PERFIL...ADJUNTANDO LOS DOCUMENTOS
QUE ACREDITEN LA INFORMACION DE HOJA
DE VIDA"
NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL G
DEL NUMERAL V. DISPOSICIONES FINALES,
DESCALIFICADO | ™ oespEGTO "NO FIRMAR EN TODOS LOS
FOLIOS"
NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL B
DEL NUMERAL 3.1 ETAPAS DEL PROCESO,
RESPECTO A "ACREDITAR CADA UNO DE
DESCALIFICADO LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL
PERFIL.. ADJUNTANDOQO LOS DOCUMENTOS
QUE ACREDITEN LA INFORMACION DE HQOJA
DE VIDA"

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL B
DEL NUMERAL 3.1 ETAPAS DEL PROCESOQ,
RESPECTO A "ACREDITAR CADA UNO DE

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL

PERFIL...ADJUNTANDO LOS DOCUMENTOS

QUE ACREDITEN LA INFORMACION DE HOJA

DE VIDA"

BARRIENTOS TUNQUE HEIDY YUMIRA

CRUZADO GONZALES GHINO JARRY DESCALIFICADO

MADUENO PORRAS FIORELA AKEMY

MALDONADO CAZZA CONNIE BELL

PALACIOS LAZARO KENIA SHELEN DESCALIFICADO




QUITO HUACCHO ALIDA GABRIELA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE LO PREVISTO EN EL LITERAL B
DEL NUMERAL 3.1 ETAPAS DEL PROCESO,
RESPECTO A "ACREDITAR CADA UNO DE

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL
PERFIL...ADJUNTANDC LOS DOCUMENTQS
QUE ACREDITEN LA INFORMACION DE HOJA
DE VIDA"
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